

MINISTERSTWO EDUKACJI I NAUKI

BIURO DYREKTORA GENERALNEGO

Sprawa: BDG.WII.262.24.2021

Warszawa, 16 września 2021 r.

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę (udostępnienie) oprogramowania systemu informacji prawnej.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy do zapytania ofertowego jak niżej.

Zamawiający udzielając odpowiedzi na pytania z dnia 15.09.2021 doprowadził do sytuacji, że tylko jeden Wykonawca działający na rynku informacji prawnych może złożyć ofertę.

W związku z tym Wykonawca zwraca się z następującymi pytaniami:

1.

Pytanie nr 2

W punkcie d) Orzecznictwo - L.P. 1 - Zamawiający wymaga zbioru wymienionych orzeczeń aktualnych, a w przypadku nieaktualnych orzeczeń - stosownej informacji. Wykonawca uprzejmie dopytuje, czy Zamawiający w ramach tego wymagania oczekuje oznaczania orzeczeń aktualnych/nieaktualnych oraz możliwości zawężania listy orzeczeń według kryterium: aktualne/nieaktualne.

Odpowiedź: *tak. Zamawiający w ramach tego wymagania oczekuje oznaczania orzeczeń aktualnych/nieaktualnych oraz możliwości zawężania listy orzeczeń według kryterium: aktualne/nieaktualne.*

W związku z faktem, iż Wydawnictwo stoi na stanowisku, że orzeczenie jest zawsze aktualne na dzień wydania, a ocenie może podlegać co najwyżej akt prawny na podstawie, którego orzeczenie zostało wydane Wykonawca zwraca się z pytaniem czy zostanie dopuszczony SIP nie oceniający orzeczeń co do aktualności.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przez powyższy wymóg oczekuje by system informacji prawnej zawierał Orzeczenia Zespołu Arbitrów i Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych. Zamawiający wyjaśnia, że rezygnuje z wymagania, które określił w odpowiedzi udzielonej w dniu 15.09.2021 r. na pytanie nr 2. Zamawiający nie oczekuje by system informacji prawnej oferował ocenę Orzeczeń Zespołu Arbitrów i Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych co do aktualności oraz możliwość zawężania listy orzeczeń według kryterium aktualne/nieaktualne.

2.

Pytanie nr 3

W punkcie i) Pozostałe - L.P. 6 - Zamawiający wymaga dostępu do ujednoliconych aktów prawnych opublikowanych w Dziennikach Urzędowych Województw. Czy w ramach tego wymagania Zamawiający oczekuje kompletu ujednoliconych tekstów aktów prawnych

opublikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych od 2009 r. ?

Odpowiedź: tak. Zamawiający oczekuje kompletu ujednoczonych tekstów aktów prawnych opublikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych od 2009 r.

Czy Zamawiający dopuści SIP zawierający komplet kompletu tekstów aktów prawnych opublikowanych w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych od 2009 r ujednoczonych w zakresie wybranym przez redakcję dostawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że spełnieniem powyższego wymagania będzie zaoferowanie systemu informacji prawnej zawierającego komplet aktów prawnych opublikowanych w Dziennikach Urzędowych Województw, ujednoczonych w zakresie węzłowych problemów prawa miejscowego np. podatków.

3.

Pytanie nr 5

W punkcie j) Funkcjonalności systemu - L.P. 14 - Zamawiający wymaga bazy teleadresowej sądów, urzędów centralnych i prokuratur. Czy w ramach tego wymagania Zamawiający oczekuje możliwości wyszukiwania tych instytucji według właściwości miejscowej dla określonego adresu?

Odpowiedź: tak. Zamawiający oczekuje możliwości wyszukiwania tych instytucji według właściwości miejscowej dla określonego adresu.

Czy Zamawiający dopuści SIP posiadający bazę teleadresową sądów, urzędów centralnych i prokuratur mającą możliwość wyszukiwania instytucji według właściwości miejscowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści SIP posiadający bazę teleadresową sądów, urzędów centralnych i prokuratur mającą możliwość wyszukiwania instytucji według właściwości miejscowej

Odpowiedzi na pytania są wiążące.

Łukasz Teterycz
Zastępca Dyrektora
Biura Dyrektora Generalnego
/ -podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/